

YOYO Holding ApS
C.F. Tietgens Boulevard 20
5220 Odense SØ
CVR-nr. 38779842
Business Registration No 38779842

**Årsrapport 01.07.2017 -
31.12.2018**
Annual report 01.07.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Kasper Andersen
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang / <i>Independent auditor's extended review report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	7
Resultatopgørelse for 2017/18 / <i>Income statement for 2017/18</i>	8
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/18 / <i>Statement of changes in equity for 2017/18</i>	11
Noter / <i>Notes</i>	12
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	15

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

YOYO Holding ApS
C.F. Tietgens Boulevard 20
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38779842
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2017 - 31.12.2018

Direktion

Kasper Andersen
Launy Søgaard Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Entity details

Entity

YOYO Holding ApS
C.F. Tietgens Boulevard 20
5220 Odense SØ

Business Registration No: 38779842
Registered in: Odense
Financial year: 01.07.2017 - 31.12.2018

Executive Board

Kasper Andersen
Launy Søgaard Kristensen

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (73) t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I den tilknyttede virksomhed YOYO Global Freight Norway AS er der indregnet et tab vedrørende en verserende forsikrings sag. Vi henviser til note 3 for yderligere beskrivelse heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Primary activities

The Company's object is investing in group enterprises..

Development in activities and finances

Gross profit for the year amounts to DKK (73)k. Profit on ordinary activities after tax amounts to DKK 164k. Management considers profit for the year satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

In the group enterprise, YOYO Global Freight Norway AS, a loss relating to a pending insurance case I recognized. Please see note 3 for a further description thereof.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2017/18

Income statement for 2017/18

	<u>Note</u> <i>Notes</i>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>		(72.506)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>		243.983
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	1	(21.204)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		150.273
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	14.016
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>164.289</u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret <i>Ordinary dividend for the financial year</i>		700.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(535.711)
		<u>164.289</u>

Balance pr. 31.12.2018

Balance sheet at 31.12.2018

	Note	2017/18
	<i>Notes</i>	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		19.038.818
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	3	19.038.818
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		19.038.818
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		14.016
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		14.016
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		14.016
Aktiver <i>Assets</i>		19.052.834

Balance pr. 31.12.2018*Balance sheet at 31.12.2018*

	Note	2017/18
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		60.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>		14.831.011
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		187.060
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(779.382)
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		700.000
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>14.998.689</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		6
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.531.639
Anden gæld <i>Other payables</i>		522.500
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>4.054.145</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>4.054.145</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u><u>19.052.834</u></u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	4	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

Statement of changes in equity for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis meto- de <i>Reserve for net revaluation accor- ding to the equity method</i>	Overført overskud eller under- skud
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>		<i>Retained earnings</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indskudt ved stiftelse <i>Contributed upon formation</i>	50.000	3.250.000	0	0
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	10.000	11.581.011	0	0
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	0	(56.923)	312
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	0	243.983	(779.694)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	60.000	14.831.011	187.060	(779.382)

	Forslag til udbytte for regnskabs- året <i>Proposed divi- dend</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK
Indskudt ved stiftelse <i>Contributed upon formation</i>	0	3.300.000
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	0	11.591.011
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	0	(56.611)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	700.000	164.289
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	700.000	14.998.689

Noter

Notes

	2017/18 DKK
1. Andre finansielle omkostninger	
1. Other financial expenses	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	21.204
	21.204
	2017/18 DKK
2. Skat af årets resultat	
2. Tax on profit/loss for the year	
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(14.016)
	(14.016)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	<i>Investments in group enterprises</i> DKK
3. Finansielle anlægsaktiver	
3. Fixed asset investments	
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	312
Tilgange <i>Additions</i>	18.851.446
Kostpris ultimo	18.851.758
Cost end of year	
Valutakursreguleringer <i>Exchange rate adjustments</i>	(56.923)
Afskrivninger på goodwill <i>Amortisation of goodwill</i>	(93.329)
Andel af årets resultat <i>Share of profit/loss for the year</i>	2.380.510
Regulering interne avancer <i>Adjustment of intra-group profits</i>	(2.043.198)
Opskrivninger ultimo	187.060
Revaluations end of year	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.038.818
Carrying amount end of year	
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden <i>Goodwill or negative goodwill recognised during the financial year</i>	1.306.609

Noter

Notes

	Hjemsted <i>Registered in</i>	Rets- form <i>Corporate form</i>	Ejer- andel <i>Equity interest</i>
			%
Dattervirksomheder:			
<i>Subsidiaries:</i>			
YOYO Global Freight ApS	Odense	ApS	100,0
YOYO Global Freight CPH A/S	Kastrup	A/S	100,0
YOYO Global Freight US Inc.	USA	Inc.	100,0
YOYO Property ApS	Odense	ApS	100,0
YOYO Global Freight Norway AS	Norge	AS	75,0

Den tilknyttede virksomhed YOYO Global Freight Norway AS har fra en kunde modtaget krav om erstatning for beskadiget gods under transport. YOYO Global Freight Norway AS har i regnskabet for 2018 afsat 8,1 mio.NOK til dækning af tabet svarende til den maksimale forpligtelse, som, jævnfør internationale transportregler, kan belaste speditøren. YOYO Global Freight Norway AS har anmeldt skaden til deres forsikringselskab og har afsat den maksimale forsikringsdækning som tilgodehavende. Årets resultat i YOYO Global Freight Norway AS er således belastet med en nettoudgift på 1,1 mio.NOK, der efter omregning til danske kroner og forholdsmæssig ejerandel bevirker, at resultatet i YOYO Holding ApS er påvirket negativt med 664 t.kr.

YOYO Global Freight Norway AS forventer i samarbejde med deres forsikringselskab at rejse hele kravet mod YOYO Global Freight Norway AS' russiske underleverandør. Ledelsen forventer, at underleverandøren dækker det samlede tab, og såfremt der modtages fuld dækning, vil der i kommende regnskabsår således i YOYO Holding ApS kunne indtægtsføres 664 t.kr.

Sagen er fortsat på et indledende stadie, og der er således væsentlig usikkerhed om det samlede udfald, hvorfor ledelsen ikke har optaget regres tilgodehavendet hos underleverandøren i årsrapporten for 2018.

The group enterprise YOYO Global Freight Norge AS has received a claim from a customer for damaged goods in transport. YOYO Global Freight Norge AS has provided NOK 8.1m in the financial statements for 2018 for the loss equal to the maximum obligation that can be charged to the forwarding agent according to international carrier rules. YOYO Global Freight Norway AS has reported the damage to their insurance company and has recognised the maximum insurance cover as a receivable. The financial performance for the year in YOYO Global Freight Norway is thus affected by a net expense of NOK 1.1m, which after translation into DKK and conversion to proportionate ownership interest results in a negative impact on the financial performance of YOYO Holding ApS of DKK 664k.

In cooperation with their insurance company, YOYO Global Freight Norway AS expects to submit the entire claim against YOYO Global Freight Norway AS' Russian sub-supplier. Management expects the sub-supplier to cover the entire loss, and if full compensation is received, YOYO Holding ApS will be able to recognise DKK 664k as income in the coming financial year.

The case is still at an initial stage, and thus there is significant uncertainty about the overall outcome, which is why Management has not recognised the recourse receivable from the sub-supplier in the annual report for 2018

Noter

Notes

4. Eventualforpligtelser

4. Contingent liabilities

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for YOYO Global Freight ApS og YOYO Property ApS's bankgæld, som pr. 31. december 2018 udgør 12.072 t.kr.

The Company has issued a guarantee of payment for the bank debt of YOYO Global Freight ApS and YOYO Property ApS amounting to DKK 12,072k at 31 December 2018.
